

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **FELD/N026** **REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA**

Zadavatel **Město Znojmo**

IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

Znojmo

Zhotovitel: **Brnofrost, spol. s r.o.**

IČO: 44017553

arbulova 74

DIČ: 44017553

618 00 Brno

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 974 843,51
PSV			264 698,84
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 239 542,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 239 542,35 CZK
Základní DPH	21 %	890 304,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,35 CZK**

Cena celkem s DPH **5 129 846,00 CZK**

v

dne

21.5.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ	0	4 239 542	890 304	5 129 846	100
D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0	1 418 593	297 905	1 716 497	33
D1.2-1	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ -	0	195 042	40 959	236 001	5
D1.2-2	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ -	0	2 625 907	551 440	3 177 347	62
Celkem za stavbu		0	4 239 542	890 304	5 129 846	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!	HSV			0,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 285,34	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			106 685,33	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			15 126,40	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 609 595,21	62
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			141 864,23	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			612 326,42	14
96	Bourání konstrukcí	HSV			153 453,30	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			216 553,12	5
994	Požární ochrana	HSV			7 000,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			98 152,65	2
713	Izolace tepelné	PSV			59 225,03	1
751	Ocelové konstrukce	PSV			12 090,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			58 060,00	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 869,45	0
783	Nátěry	PSV			28 050,00	1
784	Malby	PSV			3 251,71	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			98 954,16	2
Cena celkem					4 239 542,35	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka - NENACEŇOVAT !!!				0,00			
1	00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽII A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přípomoc, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a prořezů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :
rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :
prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce						13 285,34		
2	342241162R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5	m2	18,56000	683,00	12 676,48	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd... :

D.1.1. - TZ :

18,56

18,56

3	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami	m	6,25000	74,00	462,50	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
---	--------------	--	---	---------	-------	--------	-------	-----------	-----------

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

D.1.1. - TZ :

6,25

6,25

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
4	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30	m3	0,03300	4 435,00	146,36	801-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I

se zřízením a odstraněním bednění

D.1.1. - TZ, D.1.-02 :

pozn. 09 :

0,2*1,0*0,15*1,1

0,033

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					15 126,40			
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--	--

5	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	37,12000	331,00	12 286,72	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

D.1.1. - TZ :

18,56*2

37,12

6	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	5,56800	210,00	1 169,28	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------	-----------

cca 15% plochy :

D.1.1. - TZ :

18,56*2/100*15

5,568

7	613473115Rss	Příplatek za zabudované rohovníky	m2	37,12000	45,00	1 670,40		Vlastní	Indiv
---	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	----------	--	---------	-------

D.1.1. - TZ :

18,56*2

37,12

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					544 621,57			
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

8	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20	m3	3,53664	3 170,00	11 211,15	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
---	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------	-----------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

skladba P3, P6 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výměra viz výkres D1.3-1_03 : 2,4*(2,7+3,0+14,1+2,1)*0,06 D.1.2-1_03 : 0,06*(1,35*2,4+1,31*2,4)		3,1536 0,38304					
9	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. veškeré výměry odměřeny kreslícím programem : P2 : 52,698*0,105 D.1.2-1_03 : 0,117*1,2*2,5*5,0	m3	7,28829	2 975,00	21 682,66	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				5,53329 1,755					
10	631319161R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny skladba P3, P6 : výměra viz výkres D1.3-1_03 : 2,4*(2,7+3,0+14,1+2,1)*0,06 D.1.2-1_03 : 0,06*(1,35*2,4+1,31*2,4)	m3	3,53664	1 201,00	4 247,50	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3,1536 0,38304					
11	631319163R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny veškeré výměry odměřeny kreslícím programem : P2 :	m3	7,28829	600,00	4 372,97	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		52,698*0,105		5,53329					
		D.1.2-1_03 :							
		0,117*1,2*2,5*5,0		1,755					
12	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	3,53664	329,00	1 163,55	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny							
		skladba P3, P6 :							
		výměra viz výkres D1.3-1_03 :							
		2,4*(2,7+3,0+14,1+2,1)*0,06		3,1536					
		D.1.2-1_03 :							
		0,06*(1,35*2,4+1,31*2,4)		0,38304					
13	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	7,28829	165,00	1 202,57	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny							
		veškeré výměry odměřeny kreslícím programem :							
		P2 :							
		52,698*0,105		5,53329					
		D.1.2-1_03 :							
		0,117*1,2*2,5*5,0		1,755					
14	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,50165	32 490,00	16 298,61	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně distančních prvků							
		skladba P3, P6 :							
		výměra viz výkres D1.3-1_03 :							
		2,4*(2,7+3,0+14,1+2,1)*3,301*1,2/1000		0,2082					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

veškeré výměry odměřeny kreslícím programem :

P2 :

52,698*3,301*1,2/1000

0,20875

D.1.2-1_03 :

(1,35*2,4+1,31*2,4)*3,301*1,2/1000

0,02529

D.1.2-1_03 :

1,2*2,5*5,0*3,301*1,2/1000

0,05942

15	632415120RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 20 mm, včetně penetrace	m2	865,07600	560,00	484 442,56	801-1	RTS 18/ I	Kalkul
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	-----------	--------

s rozprostřením a uhlazením

veškeré výměry odměřeny kreslícím programem :

na cca 50-ti % plochy :

P1 :

1729,0/2

864,5

D.1.1. - TZ, D.1.-02 :

pozn. 14 :

0,8*0,3*1,2*2

0,576

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb	3 544,23
----------------	--	-----------------

16	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	17,63300	201,00	3 544,23	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

D.1.1. - TZ :

(2,5*2+(2,7+1,31+3,0+5,0+14,1+1,35+2,1)*2)*1,1*0,25

17,633

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	442 277,42
----------------	---	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	952901221R00	Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespálou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží	m2	2 161,97000	86,00	185 929,42	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

veškeré výměry odměřeny kreslícím programem :

P1 :

1729,0*1,25

2161,25

D.1.1. - TZ, D.1.-02 :

pozn. 14 :

0,8*0,3*1,2*2*1,25

0,72

18	3420163_99	Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž	m2	50,00000	500,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
----	------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------	-------

D.1.1. - TZ, D.1.-02 :

50

50

19	95_01	Montáž a demontáž zárubně vč. dvevního křídla vč. kování do provizorní příčky	sada	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
----	-------	---	------	---------	----------	----------	--	---------	-------

D.1.1. - TZ, D.1.-02 :

2

2

20	95_03	Zakrývání stávajících prostor folií	m2	500,00000	50,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
----	-------	-------------------------------------	----	-----------	-------	-----------	--	---------	-------

D.1.1. - TZ, D.1.-02 :

500

500

21	95_04	Zakrývání stávajících prostor geotextilií, OSB deskami	m2	100,00000	400,00	40 000,00		Vlastní	Indiv
----	-------	--	----	-----------	--------	-----------	--	---------	-------

D.1.1. - TZ, D.1.-02 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		100		100					
22	95_Pozn15	DMT ventilátoru v chladicím kanále	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1. - TZ, D.1.-02 :							
		1		1					
23	95_Pozn4	Úprava (zkrácení) prvního nástupního stupně a schodnice	sestava	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1. - TZ, D.1.-02 :							
		1		1					
24	95_Pozn5	DMT a ZM povrchu z recyklované gumy	m2	135,60000	330,00	44 748,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1. - TZ, D.1.-02 :							
		pozn. B2, B3, B6 :							
		135,6		135,6					
25	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí a samostatných položkách)	hod	20,00000	290,00	5 800,00		Vlastní	Indiv
26	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	20,00000	290,00	5 800,00		Vlastní	Indiv
27	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	ks	1,00000	38 000,00	38 000,00		Vlastní	Indiv
28	95-02	Projektová upřesnění a nevyrozpočtovatelné náklady, 3% z IN	%	3,00000	15 000,00	45 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						153 453,30			
29	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,28516	2 865,00	12 276,98	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, D.1.1. - TZ, D.1.-02 : B1 : 0,55*0,2*(7,9*3,14+29,95-7,9*2) 4,28516							
30	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech D.1.1. - TZ, D.1.-02 : pozn. 14 : 0,8*0,3*0,2*2 0,096	m3	0,09600	5 920,00	568,32	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd... : D.1.1. - TZ : 18,56 18,56	m2	18,56000	141,00	2 616,96	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	962081141R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), D.1.1. - TZ, D.1.-02 : pozn. 09 : 1,0*1,0 1	m2	1,00000	202,00	202,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 D.1.2-1_04 :	m3	2,78981	1 967,00	5 487,56	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6,545*3,1*0,125*1,1		2,78981					
34	965049112RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	2,78981	1 538,00	4 290,73	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		D.1.2-1_04 : 6,545*3,1*0,125*1,1		2,78981					
35	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D.1.1. - TZ, D.1.-02 : 2	kus	2,00000	14,00	28,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2					
36	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 D.1.1. - TZ, D.1.-02 : 0,9*2,0*2	m2	3,60000	319,00	1 148,40	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3,6					
37	972055691R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých prefabrikátů_x000D_plochy do 4 m2, tloušťky přes 120 mm bez odstranění podlahy a násypu, D.1.2-1_03 : 0,2*(2,7+1,31+3,0+5,0+14,1+1,35+2,1)*2,5	m3	14,78000	5 380,00	79 516,40	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				14,78					
38	976085311R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží_x000D_plochy do 0,6 m2	kus	1,00000	71,00	71,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.1. - TZ, D.1.-02 : B8 : 1		1					
39	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm veškeré výměry odměřeny kreslícím programem : B4 : 52,698	m2	52,69800	73,00	3 846,95	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				52,698					
40	96_99_01	Statické podepření bouraných kcí, dle TZ D.1.1. - TZ, D.1.-02 : 1	sada	1,00000	22 600,00	22 600,00		Vlastní	Indiv
				1					
41	96_B13	DMT kotvení mantinelů - odvoz a likvidace, viz poznámka B13 - TZ	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
42	99-01	Bourací práce nezměřitelné	hod	20,00000	290,00	5 800,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				20 594,35			
43	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů_x000D_ výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,14,15,16,17,31,32,36, : Součet: : 64,76211	t	64,76211	318,00	20 594,35	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				64,76211					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 994		Požární ochrana				7 000,00			
44	994-1_21A	D + M hasící přístroj s hasící schopností dle PBR - 55B	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
45	994-1_55B	D + M hasící přístroj s hasící schopností dle PBR - 55B	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
46	994-T	D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky - dle PBR	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné				24 505,03			
47	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	52,69800	34,00	1 791,73	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		veškeré výměry odměřeny kreslicím programem :							
		P2 :							
		52,698			52,698				
48	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky Položení separační fólie	m2	105,39600	35,00	3 688,86	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		veškeré výměry odměřeny kreslicím programem :							
		P2 :							
		52,698*2			105,396				
49	28376287FR	Deska extrudovaný polystyrenFLOORMATE 500	m3	5,37520	3 450,00	18 544,44		Vlastní	Indiv
		veškeré výměry odměřeny kreslicím programem :							
		P2 :							
		52,698*0,1*1,02			5,3752				
50	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	240,00000	2,00	480,00	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		50 m vodorovně							
		Ceny z položek s pořadovými čísly :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

47,48,49, :

Součet: : 393,02190

393,0219

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	58 060,00							
51	Z/1	D + M Mříž.poklop sněhové jámy 820/730mm	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní	Indiv

Poklop čtvercového tvaru do stávající sněhové jámy u ledové plochy . Mříž zvedací na 2 x pant .
Rál L 50x30x4 (2,42 kg/mb) mříž uzavřený nerez profil Jackel 30x50x4 mm (4,190kg/mb) á
osově 100mm) :

Rám 3,1 bm x 2,42kg= 7,5kg :

poklop 6,57+1,66=8,23 bm x 4,1kg=33,74kg :

Celkem 41,24kgx1,1=45,36kg :

1

1

52	Z/2	D + M Podtlaková klapka ,žaluzie a lemování 1000x800mm klapka Pzn , Lemování ocel	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
----	-----	---	----	---------	----------	----------	--	---------	-------

Podtlaková klapka - osazena na vnitřním líci stavby :

PTZS 1000x800 XAL :

Množství vzduchu 2,25 m3/s, rychlost proudění 2,8 m/s, tlaková ztráta 14 Pa :

Z vnější strany překrýt stavební otvor protidešťovou žaluzií :

PZAL 1000x800 s montážním rámem UR -PZ :

Žaluzie 1000x800 - volná plocha 0,65 m2, rychlost proudění 3,46 m/s, tlaková ztráta 18 Pa :

1

1

53	Z/3	D + M Požární dveře 800/1970 Požární odolnost dle PBŘ	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
----	-----	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

54	Z/4	D + M čistící kus -	sestava	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
----	-----	---------------------	---------	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Sestava 4 x koleno 450 DM 125mm , 1 x čistící kus DN 125mm , přechod PVC - kamenina DN 125mm :							
		Včetně vytvoření zahloubení pro uložení sestavy v betonové podlaze , spoje oblepit a sestavu obetonovat . Pro přístup k čistícímu uzávěru vytvořit jámkou 200 x200mm + poklop plast 20x20cm :							
		1		1					
55	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 51,52,53,54, : Součet: : 530,14210	%	530,00000	2,00	1 060,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		530,1421							
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 869,45			
56	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky D.1.1. - TZ, D.1.-02 : 5,95*4	m	23,80000	99,00	2 356,20	800-771	RTS 18/ I	URS 12/ I
		23,8							
57	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm D.1.1. - TZ, D.1.-02 : 5,95*4	m	23,80000	82,00	1 951,60		RTS 18/ I	Indiv
		23,8							
58	597623000	Dlaždice - Dle výpisu skladeb D.1.1. - TZ, D.1.-02 : 5,95*4/100*10*1,15	m2	2,73700	450,00	1 231,65		Vlastní	Indiv
		2,737							
59	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	55,00000	6,00	330,00	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly :

56,57,58, :

Součet: : 61,24930

61,2493

Díl: 783	Nátěry	28 050,00
-----------------	---------------	------------------

60	783950010RAA	Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových konstrukcí oškrábání, odrezivění, 1 x krycí nátěr, 1 x email	m2	150,00000	187,00	28 050,00	AP-PSV	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	--------	-----------	-----------

D.1.1. - TZ, D.1.-02 :

150

150

Díl: 784	Malby	3 251,71
-----------------	--------------	-----------------

61	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	44,54400	73,00	3 251,71	AP-PSV	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	--------	-----------	-----------

D.1.1. - TZ :

18,56*2*1,2

44,544

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	98 954,16
-----------------	--	------------------

62	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	53,28711	156,00	8 312,79		RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	--	-----------	-----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

29,30,31,32,33,36,37,38,39,40, :

Součet: : 53,28711

53,28711

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	53,28711	290,00	15 453,26	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 29,30,31,32,33,36,37,38,39,40, : Součet: : 53,28711									
64	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	53,28711	195,00	10 390,99	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 29,30,31,32,33,36,37,38,39,40, : Součet: : 53,28711									
65	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	746,01948	16,00	11 936,31	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 29,30,31,32,33,36,37,38,39,40, : Součet: : 746,01948									
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	53,28711	257,00	13 694,79	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 29,30,31,32,33,36,37,38,39,40, : Součet: : 53,28711									
67	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	799,30659	29,00	23 179,89	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 29,30,31,32,33,36,37,38,39,40, :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Součet : 799,30659

799,30659

68	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	53,28711	300,00	15 986,13	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

29,30,31,32,33,36,37,38,39,40, :

Součet : 53,28711

53,28711

Celkem						1 418 592,96			
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

JKSO:

802.29 haly pro tělovýchovu ostatní
m3 svislá nosná konstrukce kovová
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.2-1	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - KONSTRUKČNÍ PRVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka - NENACEŇOVAT !!!				0,00			
1	00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽII A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přípomoc, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a prořezů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.2-1	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - KONSTRUKČNÍ PRVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :
rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :
prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	106 685,33						
2	411121243R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm	kus	73,00000	231,00	16 863,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		D.1.2-1_03 :	73,0						
3	411321515R00	Beton stropů železový beton stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	3,39376	3 035,00	10 300,06	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		D.1.2-1_03 :	0,14*(1,35*2,4+1,31*2,4)						
		0,2*2,5*5,0	2,5						
4	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	23,97280	464,00	11 123,38	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením							
		D.1.2-1_03 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.2-1	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - KONSTRUKČNÍ PRVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,35*2,4+1,31*2,4)		6,384					
		2,5*5,0		12,5					
		0,2*(2,5*2+5,0*2)		3					
		0,14*(2,4*4+1,31*2+1,35*2)		2,0888					
5	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením D.1.2-1_03 : (1,35*2,4+1,31*2,4) 2,5*5,0 0,2*(2,5*2+5,0*2) 0,14*(2,4*4+1,31*2+1,35*2)	m2	23,97280	110,00	2 637,01	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží D.1.2-1_03 : (1,35*2,4+1,31*2,4) 2,5*5,0	m2	18,88400	176,00	3 323,58	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
7	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží D.1.2-1_03 : (1,35*2,4+1,31*2,4) 2,5*5,0	m2	18,88400	47,00	887,55	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.2-1	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - KONSTRUKČNÍ PRVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů, D.1.2-1_03 : 393,0/1000	t	0,39300	34 860,00	13 699,98	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,393					
9	59341730R	deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 239,0 cm; š = 29,0 cm; h = 14,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2 D.1.2-1_03 : 73,0*1,01	kus	73,73000	649,00	47 850,77	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				73,73					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				17 150,51			
10	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny D.1.2-1_04 : 6,545*3,1*0,125*1,1	m3	2,78981	300,00	836,94	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,78981					
11	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny D.1.2-1_04 : 6,545*3,1*0,125*1,1	m3	2,78981	83,00	231,55	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,78981					
12	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků D.1.2-1_04 : 190,0/1000	t	0,19000	32 370,00	6 150,30	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,19					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.2-1	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - KONSTRUKČNÍ PRVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	631315713R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37	m3	2,78981	3 560,00	9 931,72		Vlastní	Kalkul

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

D.1.2-1_04 :

6,545*3,1*0,125*1,1

2,78981

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					49 800,00			
14	95_01_01	D + M napojení nájezdu rolby na stávající plochu, zafrézováním - dle popisu v TZ	ks	1,00000	21 500,00	21 500,00		Vlastní	Indiv

D.1.2-1_01 :

1

1

15	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí a samostatných položkách)	hod	10,00000	290,00	2 900,00		Vlastní	Indiv
----	-------	--	-----	----------	--------	----------	--	---------	-------

16	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	10,00000	290,00	2 900,00		Vlastní	Indiv
----	-------	---	-----	----------	--------	----------	--	---------	-------

17	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní	Indiv
----	--------	--	----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

18	95-02	Projektová upřesnění a nevyrozpočtovatelné náklady, 3% z IN	%	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
----	-------	---	---	---------	----------	----------	--	---------	-------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					9 316,55			
19	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů_x000D_výšky do 6 m,	t	29,29732	318,00	9 316,55	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

2,3,4,6,8,9,10,12,13, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.2-1	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - KONSTRUKČNÍ PRVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Součet: : 29,29732

29,29732

Díl: 751	Ocelové konstrukce					12 090,00			
20	767_01_S235	D + M OK prvky nosných kčí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů	kg	186,00000	65,00	12 090,00		Vlastní	Indiv

D.1.2-1_03 :

186,0

186

Celkem						195 042,39			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

JKSO:

802.29

haly pro tělovýchovu ostatní

m3

svislá nosná konstrukce kovová

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.2-2	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - BETONOVÁ DESKA POD LEDOVOU PLOCHOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka - NENACEŇOVAT !!!				0,00			
1	00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽII A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a prořezů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.2-2	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - BETONOVÁ DESKA POD LEDOVOU PLOCHOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :
rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :
prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	2 047 823,13						
2	631316115R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových podlah proti prvotnímu vysychání, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem veškeré výměry odměřeny kreslicím programem : 1729,0	m2	1 729,00000	8,00	13 832,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny veškeré výměry odměřeny kreslicím programem : 1729,0*0,125	m3	216,12500	300,00	64 837,50	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny veškeré výměry odměřeny kreslicím programem :	m3	432,25000	82,00	35 444,50	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.2-2	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - BETONOVÁ DESKA POD LEDOVOU PLOCHOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1729,0*0,125*2		432,25					
5	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	29,89400	32 000,00	956 608,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně distančních prvků veškeré výměry odměřeny kreslícím programem : atypická výztuž : 29894,0/1000		29,894					
6	631315713R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37	m3	216,12500	3 265,00	705 648,13		Vlastní	Kalkul
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. veškeré výměry odměřeny kreslícím programem : 1729,0*0,125		216,125					
7	631316211R99	Povrchová úprava mazanin strojním hlazením	m2	1 729,00000	157,00	271 453,00		Vlastní	Kalkul
		veškeré výměry odměřeny kreslícím programem : stávající betonová plocha : 1729,0		1729					
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				138 320,00			
8	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	1 729,00000	80,00	138 320,00	801-5	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		veškeré výměry odměřeny kreslícím programem : stávající betonová plocha : 1729,0		1729					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				120 249,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.2-2	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - BETONOVÁ DESKA POD LEDOVOU PLOCHOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	95_03K1	Montáž kotevního prvku K1	ks	4,00000	237,00	948,00		Vlastní	Indiv
		BEVA_03 :							
		4		4					
10	95_03K2	Montáž kotevního prvku K2	ks	179,00000	119,00	21 301,00		Vlastní	Indiv
		BEVA_03 :							
		179		179					
11	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí a samostatných položkách)	hod	10,00000	500,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
12	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	10,00000	500,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
13	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
14	95-02	Projektová upřesnění a nevyrozpočtovatelné náklady, 3% z IN	%	3,00000	29 000,00	87 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				186 642,22			
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů_x000D_výšky do 6 m,	t	588,77673	317,00	186 642,22	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		2,3,5,6,7, :							
		Součet: : 588,77673		588,77673					
Díl: 711		Izolace proti vodě				98 152,65			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.2-2	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - BETONOVÁ DESKA POD LEDOVOU PLOCHOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	711471053R00	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie	m2	1 729,00000	6,00	10 374,00	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
veškeré výměry odměřeny kreslícím programem : 1729,0 1729									
17	28322024RH	Fólie HDPE tl. 0,6mm	m2	1 988,35000	39,00	77 545,65		Vlastní	RTS 18/ I
veškeré výměry odměřeny kreslícím programem : 1729,0*1,15 1988,35									
18	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	3 411,00000	3,00	10 233,00	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Ceny z položek s pořadovými čísly : 16,17, : Součet : 3411,57640 3411,5764									
Díl: 713 Izolace tepelné							34 720,00		
19	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky Položení separační fólie	m2	1 729,00000	8,00	13 832,00	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
veškeré výměry odměřeny kreslícím programem : 1729,0 1729									
20	713191221R90	Dilatační pásek podél stěn výšky 150 mm vč.dodávky	m	144,00000	135,00	19 440,00		Vlastní	Indiv
veškeré výměry odměřeny kreslícím programem : dle pozn. 1 TZ ASŘ : mirelon, polyuretanový tmel, pryžové dutinové těsnění : 144 144									
21	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	724,00000	2,00	1 448,00	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FELD/N026	REKONSTRUKCE LEDOVÉ PLOCHY A ČPAVKOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ZIMNÍHO STADIONU ZNOJMO - I. ETAPA
O:	D1	DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
R:	D1.2-2	STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - BETONOVÁ DESKA POD LEDOVOU PLOCHOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		50 m vodorovně							
		Ceny z položek s pořadovými čísly: :							
		19,20, :							
		Součet: : 724,95800				724,958			

Celkem	2 625 907,00
---------------	---------------------

JKSO:

802.29	haly pro tělovýchovu ostatní
m3	svislá nosná konstrukce kovová
	rekonstrukce a modernizace objektu s opravou